Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
Criado pela Lei Municipal n 1 179  de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2022
  Araçagi em 04 de abril de 2022

LEI N9 426/2022

DA DENOMINAÇÃO AO CENTRO DE

ASSISTÊNCIA PSICOSSOCIAL DO

MUNICÍPIO DE ARA ÇAGI E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Poder Executivo do Município de Araçagi, Estado da Paraíba, por seus representantes

legais na Câmara Municipal,  APROVA e  a Prefeita Municipal  SANCIONA  a seguinte lei:

Art.  lO - ' Passa a denominar-se "Centro de Assistência Psicossocial Matildes Monteiro

Barreiro de Araújo", localizado atualmente no bairro Castelo Branco.

Art.

1    - O Poder Executivo Municipal deverá Providenciar a colocação da placa indicativa

com a denominação do órgão.

Art.

3

0    - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete da Prefeita constitucional de Araçagi/PB em 04 de Abril de 2022

JOSILDA MAC

Prefeita Consti

A BENICIO LEITE

cional de Araçagi